



کاسیانو دیاز

مصدمیتش جدی نیست؟

در آخرین دور مذاکرات باشگاه پرسپولیس با کاسیانو، این بازیکن در تماس با مدیران باشگاه و کادر پزشکی درباره نحوه مصدمیت خود توضیحاتی ارائه داده و پس از ارسال مدارک پزشکی، یحیی به مدیران پرسپولیس اعلام کرده با کاسیانو قرارداد امضا کنند. یحیی هم در تمرین جمعه ام آر آی پای مصدوم این بازیکن را دید و با توجه به بررسی‌های به عمل آمده از سوی کادر پزشکی قرمزها، به نظر می‌رسد مصدمیت کاسیانو چندان جدی نیست.



مهدی عبدی

دنبال بالا بردن رقم قرارداد

مهدی عبدی دیروز به ساختمان باشگاه پرسپولیس رفت و بعد از ساعتی بدون اینکه با خبرنگاران حاضر در محل صحبت کند از آنجا رفت. گفته می‌شود عبدی برای اصلاح متمم قراردادش به باشگاه رفته تا رقم قرارداد فصل قبلیش را بالاتر ببرد. البته صدی رقم قرارداد عبدی را بالاتر برده بود اما ظاهراً پیشنهاد پرتغالی اهرمی برای این بازیکن شده تا بتواند به پشتوانه ماندن و تلاش با پیراهن پرسپولیس باز هم عدد بیشتری درخواست کند.



مهدی ترابی

بازی با مس را هم از دست داد

مهدی ترابی یکی از مهم‌ترین بازیکنان پرسپولیس که بعد از تمدید قراردادش شروعی امیدوار کننده در تمرینات داشت از ناحیه همسترینگ مصدوم و سپس کرونا بی شد و قرار است فردا همراه با محمد عسگری دیگر کرونایی پرسپولیس تست بدهد و اگر شرایطش مهیا بود به تمرینات برگردد اما او بازی دوشنبه مقابل مس را هم مثل بازی تدارکاتی مقابل نساجی از دست داد و این چیزی نیست که یحیی دوست داشته باشد.

سوزه

مری برزیلی
دستیار جدید یحیی

توافق اولیه با
اوسمار ویره را

بالاخره بعد از منتفی شدن گزینه‌های مختلف جهت حضور در کادر فنی پرسپولیس و دستگیری یحیی گل محمدی ظاهراً باشگاه با یک گزینه برزیلی به توافق اولیه دست پیدا کرده است. رسانه‌ها خبر دادند به نظر می‌رسد زمینه حضور اوسمار ویره را مربی ۴۷ ساله و برزیلی در پرسپولیس فراهم شده و به احتمال فراوان این مربی بزودی در روزهای آینده راهی تهران خواهد شد تا به صورت رسمی کار خود را در این تیم آغاز کند. اوسمار ویره ۴۷ ساله و متولد پاسو فوندو و برزیل است و علاقه‌اش در تیم‌هایی که کار کرده بر پایه سیستم ۴-۲-۳-۱ است.

ویره را مربیگری را از سال ۲۰۰۹ یعنی زمانی که ۳۴ ساله بود استارت زده و در تیم یوونتو و برزیل به عنوان مدیون کار را شروع کرده است. زیر ۲۰ ساله‌های کورینتیانس، براگانینو، گوارانی، ویتوریا و اینترناسیوناله از دیگر تیم‌هایی بودند که این مربی در آنها فعالیت داشته است.

مربی برزیلی جدید پرسپولیس بیشتر در زمینه جوانان کار کرد تا اینکه پس از ۲ سال کار در تیم زیر ۲۰ سال کورینتیانس، در فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ دستیار مربی اصلی شد و سپس به تیم اصلی راه پیدا کرد.

اوسمار ویره را در سال ۲۰۱۹ هدایت گوارانی و ویتوریا را برعهده داشت و در سال ۲۰۲۰ دوباره به عنوان دستیار به اینترناسیونال پیوست و تا انتهای فصل ۲۰۲۱ در این تیم ماند. در آغاز فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ هم هدایت سیانورته برزیل را برعهده گرفت.

در مجموع باید دید ویره‌ها که در اینترناسیونال به عنوان دستیار عملکرد بهتری نسبت با سایر تیم‌ها از خود به ثبت رساند در ایران و باشگاه پرسپولیس چه عملکردی از خود نشان خواهد داد.

البته ناگفته نماند یکی دو مربی خارجی پیش از این ضمن موافقت با حضور در پرسپولیس حتی پیش قراردادهایی را هم امضا کرده بودند اما بنا به دلایلی که یکی از آنها تغییر نظر سرمربی پرسپولیس برای همکاری با آنها بوده این قراردادها جنبه رسمی به خود نگرفته است.

حالا و در حدود ۱۹ روز مانده تا آغاز لیگ باید دید این مربی در صورت توافق نهایی کی به اردوی پرسپولیس خواهد پیوست و چقدر می‌تواند به یحیی و تیمش کمک کند.

سوابق دستیار جدید گل محمدی به شرح زیر است:



اوسمار لوس ویره را
Osmar Loss Vieira

۲۰۲۲	سیناورته سرمربی
۲۰۲۱-۲۰۲۰	اینترناسیونال سری اریلی دستیار اول
۲۰۲۰-۲۱	اینترناسیونال سری اریلی
	دستیار و مربی دوای سرمربی
۲۰۲۲	رئیس آکادمی کورینتیانس
۲۰۲۲	باشگاه ویتوریا سری بی سرمربی
۲۰۲۲	باشگاه گوارانی سری بی سرمربی
۲۰۲۲	باشگاه کورینتیانس دستیار
۲۰۲۲	باشگاه کورینتیانس سرمربی
۲۰۲۲	باشگاه کورینتیانس دستیار
۲۰۲۲	سرمربی زیر ۲۰ سال کورینتیانس
۲۰۲۲	سرمربی تیم برزگانینو
۲۰۱۳-۱۵	سرمربی زیر ۲۰ سال کورینتیانس
۲۰۰۹-۱۰	سرمربی تیم یوونتو برزیل

شفقتیان: باشش قهرمانی در پرسپولیس و داشتن مدرک حرفه‌ای مربیگری، تیمی به من ندادند

یکی از بزرگان پرسپولیس نگذاشت مدیرعامل باشگاه برایم خانه اجاره کند



منوچهر شفقتیان مدافع اسبق پرسپولیس مدت‌هاست مورد بی‌مهری مدیران این باشگاه واقع شده؛ بازیکنی که به عنوان یک ملی‌پوش از تیم دارایی به پرسپولیس پیوست و در طول سالیان فوتبالش در پرسپولیس به روند موفقیت‌آمیز خود ادامه داد و چندین قهرمانی را هم با پیراهن پرسپولیس کسب کرد. به دلیل وارد شدن به دهه ششم زندگی و بی‌مهری مسئولان و بدبختی‌ها به موتورسیکلت مسافرتی خود. او از مدیران و بی‌مهری بخشی از بزرگان پرسپولیس دل‌پردری دارد و معتقد است یکی دو فرد پرنفوذ در بین بزرگان پرسپولیس نه تنها کمکی به او نکردند بلکه حتی نظر مدیرعامل فعلی را هم نسبت به او تغییر دادند تا زندگی به او روی بد خودش را نشان دهد.

همکاری و کمک داد اما نه کمکی برای من زده شد تا پولی و حقوقی بگیرم نه از جانب فدراسیون کمکی در حقم انجام دادند.

گویا شرایط روحی خوبی ندارید؟
اصلاً چون نامردی زیاد دیدم و در حقم به عنوان یکی از بازیکنان سابق این مملکت که در عرصه باشگاهی و ملی خیلی برای فوتبال زحمت کشیدم هیچ کاری که برایم انجام ندادند بلکه کلی هم در حقم جفا کردند. به قول معروف همین کسانی که به من سلام نمی‌دهند بعد از مرگ می‌خواهند بپایند و پای تابوت من اشک بریزند که دیگر هیچ فایده‌ای ندارد.

با شرایطی که الان دارید واقعاً می‌توانید مربیگری کنید؟
تجربه زیادی دارم و فکر می‌کنم خیلی خوب می‌توانم مشاوره بدهم و کار کنم. الان هم فوتبال فرق کرد و دیگر یک نفر همه کارها را انجام نمی‌دهد و سرپرست و مدیریت کار خودشان را انجام می‌دهند و سرمربی مشاور هم در بعد فنی کارشان را انجام می‌دهند که من فکر می‌کنم در این بعد می‌توانم به یک تیم کمک کنم.

پس چرا گفتند شما اعتیاد دارید. هدفم از این حرف‌ها این است که باج دادن به مافیای حاکم بر فوتبال یعنی ...
چطور، بیشتر در این رابطه توضیح می‌دهید؟

یک نمونه‌اش را می‌گویم یک سال به عنوان سرمربی در یکی از تیم‌های تاکستانی کار کردم و این تیم را به عنوان قهرمانی هم رساندم اما بعد از صعود این تیم به دلایلی نامعلوم به من اجازه کار ندادند و همان مافیای موجب شد تا مدرک حرفه‌ای مربیگری‌ام را ببوسم و بگذارم کنار و به قولی دم‌گوزنه بگذارم و آیش را بخورم.

این در حالی است یکسری از آقایان هنوز فصل پایان نرسیده برایشان تیم فصل آینده‌شان هم توسط همان مافیای فوتبال مشخص و تعیین شده است.
فدراسیون کمکی به شما نکرده؟
یک بار مرا دعوت کردند که به فدراسیون بروم. رئیس فدراسیون فعلی که زمانی در بازی‌های کارگری زیر نظر من شرکت می‌کرد تا حق بیمه برایش رد کنم و البته درس خواند و الان سمت گرفته به من قول

با چشمان ضعیف که قدرت بینایی زیادی ندارد.

اما گفتند اعتیاد هم داشتید که این مسأله موجب شد همان بزرگ پرسپولیس از شما ناراحت شده و حتی به قول خودتان به مدیرعامل هم خط بدهد که اجازه ندهد برای شما آپارتمان اجاره کنند؟

تا حالا لب به مواد افیونی و مخدر نذردام و به دلیل بیماری که دارم یک قرص اعصاب می‌خورم و در روزی دو نخ سیگار می‌کشم. متأسفانه امثال من و نجم‌الدین بخشی و نعمیم آبادی و لرستانی یا کریم باوی کسانی بودیم که در زمان حضورمان در پرسپولیس به یکسری از دوستان بانفوذ مسافرتی می‌کنم. ۶۱ سال دارم و سنم هم بالا رفته و چشمانم هم ضعیف شده به همین دلیل چند بار با موتور زمین خورده‌ام و زخمی شده‌ام. یک جوان با موتور می‌تواند تا روزی ۱۵۰ هزار تومان هم کار کند اما من پیرمرد خیلی خوب با موتور کار کنم بیشتر از ۵۰ هزار تومان نمی‌توانم کار کنم و اکثر مردم هم معمولاً برای کارهایشان با موتور برای مسافرتی یک موتورسوار جوان را انتخاب می‌کنند تا یک موتورسوار پیر

آپارتمان کیلومترها بیرون از تهران را برای من زد.

شنیده‌ایم خیلی به سختی زندگی می‌کنید. کجا زندگی می‌کنید و درآمدتان از چه طریقی حاصل می‌شود؟

یک خانه کلنگی کوچک درب و داغان از زمان پدر خدا بی‌مهرم در محله بریانک در جنوب تهران برایمان باقی مانده که با مادر پیرم در آنجا با یکدیگر زندگی می‌کنیم. در آن خانه کوچک هم تا زمانی که مادرم زنده هست قادم زندگی کنم چون بعد از آن بالاخره سایر ورثه حق و حقوقشان را طبق عرف طلب خواهند کرد. خیلی سخت پول در می‌آورم و با موتورم مسافرتی می‌کنم. ۶۱ سال دارم و سنم هم بالا رفته و چشمانم هم ضعیف شده به همین دلیل چند بار با موتور زمین خورده‌ام و زخمی شده‌ام. یک جوان با موتور می‌تواند تا روزی ۱۵۰ هزار تومان هم کار کند اما من پیرمرد خیلی خوب با موتور کار کنم بیشتر از ۵۰ هزار تومان نمی‌توانم کار کنم و اکثر مردم هم معمولاً برای کارهایشان با موتور برای مسافرتی یک موتورسوار جوان را انتخاب می‌کنند تا یک موتورسوار پیر

مصاحبه
ناصر قراقرز
روزنامه نگار

قرار بود صدی مدیرعامل قبلی پرسپولیس برای شما خانه اجاره کند. این موضوع محقق شد؟
بعد از اینکه آقای صدی از مشکلات زندگی من خبردار شدند قرار بود آپارتمانی برایم تهیه کنند اما این مسأله با دوران پایانی حضور ایشان در پرسپولیس همزمان شد و در عمل مشکل خانه‌ام باقی ماند به همین دلیل بعد از آن آقای درویش به عنوان مدیرعامل مشغول به کار شدند. ایشان هم در ابتدا مرا به دفتر باشگاه دعوت کرده و قول حل مشکل خانه را دادند اما متأسفانه یکی از بزرگان بانفوذ پرسپولیس متأسفانه آقای درویش را از کمک به من منصرف ساخت که نمی‌دانم چرا این کار را در حق من انجام داد. قرار بود آپارتمانی استیجاری در هشتگرد برایم بگیرند که به لطف دخالت آن بزرگ پرسپولیس، مدیرعامل فعلی پرسپولیس هم قید گرفت آن

نقل قول

ننکا: هواداران اینجا با برزیل فرق دارند

پرسپولیس را به خاطر بزرگی و تاریخش انتخاب کردم

خوبی برای پرسپولیس رقم بزیم. وی خطاب به هواداران پرسپولیس هم گفت: باور داشته باشند ما اینجا هستیم که سخت کار کنیم. ما مربیان حرفه‌ای هستیم که می‌خواهیم به پرسپولیس بیاییم، با په‌په لوسادا هم صحبت کردم و هماهنگ شدیم. من آمدم که یک کار تیمی خوب انجام بدهیم تا نتایج آینده

اینجا متفاوت است. ننکا در پاسخ به این سؤال که کیفیت فنی پرسپولیس را چطور ارزیابی می‌کند، هم گفت: قبل از آمدن به پرسپولیس با گل محمدی صحبت کردم و گفتم برای من باعث افتخار است به ایران بیایم، با په‌په لوسادا هم صحبت کردم و هماهنگ شدیم. من آمدم که یک کار تیمی خوب انجام بدهیم تا نتایج آینده

برایم در اینجا شور و اشتیاق هواداران فوق‌العاده است. اینکه هواداران چقدر عاشق فوتبال هستند و اینکه چقدر به افرادی که به این فوتبال می‌آیند احترام می‌گذارند برایم مهم است. این چیزی است که شما در هیچ جای دنیا نمی‌بینید. من اهل برزیل هستم و همه می‌دانیم در برزیل همه عاشق فوتبال هستند اما

پرسپولیس است. قبلاً از پرسپولیس شناخت داشتم و در لیگ قهرمانان آسیا دوبار به این تیم باخته بودم. همه در آسیا پرسپولیس را می‌شناسند و از کیفیت و قدرت این تیم خبر دارند. برای من کار کردن در این تیم لذت‌بخش است. او در پاسخ به این سؤال که از کیفیت فوتبال ایران چه شناختی دارد هم گفت:

ولسلی ننکا مربی گلرهای برزیلی پرسپولیس در مصاحبه با رسانه رسمی باشگاهش گفت: من ۲۳ سال در کشور قطر کار کردم و در دو تیم باشگاهی و ملی این کشور حضور داشته‌ام. وقتی دعوت باشگاه پرسپولیس آمد، تصمیم گرفتم چالش جدیدی را تجربه کنم. پذیرش این دعوت به خاطر بزرگی اسم و تاریخ

